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تبدیل حکم زندان روحانی حافظ کل قرآن کریم و مدافع حجاب در جمهوری آذربایجان به
حبس خانگی

درپی تشدید اعتراض تشکلهای اسلامی و مردمی جمهوری آذربایجان،حکم زندان حجت الاسلام ذوالفقارمیکائیل زاده

روحانی آذری حافظ کل قرآن کریم و نهج البلاغه،به حبس خانگی تغییر یافت
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درپی تشدید اعتراض تشکلهای اسلامی و مردمی جمهوری آذربایجان،حکم زندان حجت الاسلام ذوالفقارمیکائیل زاده روحانی آذری حافظ کل قرآن کریم و نهج البلاغه،به حبس خانگی تغییر یافت.

به گزارش منابع محلی ازباکو،به دنبال گسترش اعتراض تشکلهای اسلامی و مردمی جمهوری آذربایجان و تشدید وخامت وضعیت جسمانی میکائیل زاده،حکم زندان وی که به علت اعتراض به حجاب

ستیزی دستگیرشده بود،به حبس خانگی تغییریافت.

گفته می شود،درحال حاضر،این روحانی آذری در یکی از بیمارستانهای باکو،بستری است.

"الچین نمازاف"وکیل مدافع میکائیل زاده روز پنجشنبه در مصاحبه با خبرنگاربرونمرزی، از طرح اتهامات بی اساس علیه موکل خود که براساس ماده 278 آئین نامه جرایم جنایی، درصورت اثبات،حداقل

ده سال زندان درپی دارد،به شدت انتقاد کرد.

نمازاف ضمن بی اساس خواندن اتهامات ضد این روحانی آذری گفت؛اقدامات قانونی را مرحله به مرحله تا آزادی کامل میکائیل زاده انجام خواهد داد.

حجت الاسلام میکائیل زاده از جمله مدافعان حجاب است که به علت اعتراض به سیاستهای حجاب ستیزی و اسلام ستیزی جمهوری آذربایجان،هشتم ژانویه با پرونده سازی و اتهامات واهی، ازسوی

پلیس این کشور،دستگیر شد.

درپی تظاهرات گسترده مردمی جمهوری آذربایجان دردهم دسامبر گذشته،دراعتراض به گسترش تحرکات اسلام ستیزانه و ممنوعیت غیرقانونی حجاب در مدارس متوسطه، محافل دولتی برای

جلوگیری از گسترش اعتراضهای مسلمانان، بازداشت فعالان اسلامی را با بهانه های ساختگی،آغاز کردند.

بر این اساس، دهها نفر از فعالان اسلامی ازجمله رئیس،معاون و تعدادی از اعضای حزب اسلام، تعدادی از روحانیون ازجمله حجت الاسلام ذوالفقار میکائیل زاده حافظ قرآن کریم، بازداشت شدند.

تشدید سیاست های اسلام ستیزی برغم اکثریت 98 درصدی مسلمانان در جمهوری آذربایجان از یک سو و فعالیت آزادانه اقلیتهای مذهبی و فرقه های ضاله مذهبی دراین کشور و ساخت کنیسه

جدید یهودیان به موازات تخریب و جلوگیری از احداث مساجد و ادعای تساهل دینی، موجب خشم مردم جمهوری آذربایجان شده است.

پایان پیام.
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